

ÅRSMØTE



HÅNDBALL

2019

ÅRSMELDING SIL HÅNDBALL 2019

Styrets sammensetning:

Leder:	Torgeir Sund
Styremedlem leder SU:	Carl Johan Pettersen
Styremedlem leder AU:	Reidar Ristesund
Seniorrepresentant:	Espen Sørland Bjørge
Sekretær:	Kari M Andreassen

STYRETS ARBEID

Styret har gjennomført månedlige styremøter med godt fremmøte. Hovedsaker det har vært jobbet med er trenerkabal, samarbeid med naboklubber, sportslig satsing, arrangement, økonomi og inntektsbringende tiltak. Representanter fra styret har deltatt på møter og samlinger i regi av RMN.

Håndballgruppa er i vekst og oppgavene vokser med den. Jobben med å bygge organisasjonen i gruppa fortsetter og målet er å engasjere flere ressurspersoner slik at presset på de engasjerte minker og rollene blir mindre og mer oversiktlige for alle som tar verv i gruppa. Også i 2019 har belastningen på nøkkelpersoner vært høy.

Undergruppene og ansatte har fungert fantastisk bra i 2019 og kan med stolthet se tilbake på et år som har utviklet håndballgruppa, tilført struktur og forutsigbarhet, et vesentlig bedre tilbud til barn, unge og voksne, samt en positiv økonomisk utvikling.

Håndballgruppa i Spjelkavik har videreført samarbeidet mellom klubbene i nærområdet, og har vært i ledende posisjon i dette arbeidet.

Prosjektet med felles trenerressurs er videreført og har fungert godt.

ØKONOMI

Regnskapet for 2019 viser et underskudd. Dette relateres til sponsorinntekter under budsjett. Hovedinntektene er aktivavgift/loddsalg, sponsorer, tippemidler og arrangement (kamper, håndballskole og miniturneringer).

I forbindelse med at håndtering av sponsorer ble endret i juni, har håndballgruppen hatt lavere sponsorinntekter enn tidligere år.

Håndballgruppa har kontroll på økonomien.

SPORTSLIG

Spjelkavik Håndball består idag av ca 350 aktive medlemmer fordelt på 37 lag fra senior til mini. Mer enn 60 trenere og lagledere er med rundt lagene for å sørge for at spillerne har det bra i klubben. En fantastisk innsats fra alle.

Spjelkavik håndball fortsetter å vokse, men mangel på hallkapasitet er utfordrende for å drive aktiviteten på det nivået vi ønsker. Klubben samarbeider med andre, og jobber med å optimalisere bruken av hall samtidig som vi legger til rette for bedre treningshverdag.

Spjelkavik håndball har i 2019 jobbet aktivt for å bedre samarbeidet mellom klubbene lokalt og kommer til å fortsette arbeidet for bedre samarbeid slik at håndballmiljøet på sikt kan utvikle seg i bredde og topp.

AKTIVITET

Aktivitetsutvalget har jobbet godt, til tross for utfordringer knyttet til kampoppsett og fordeling av arrangement fra kretsen.

Sesongens fellescup gikk Trondheim.

Tradisjonen tro ble sesongen avsluttet med samling for trenere og ledere på klubbhuset kvelden før 1. mai.

Klubben arrangerte håndballskole i vinerferien og høstferien.

I 2019 arrangerte vi 2 miniturneringer, dette var populære arrangement



Torgeir Sund